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Styrelsen har under året hållit 12 protokollförda 

möten 

Januari 

Vi fick ställa in våra månadsträffar under hela våren. Årsmötet som vi 

hade planerat ha i februari fick också ställas in och som vi kunde ha i 
september i stället. 

I vårt styrelsemöte i mars bestämde vi att börja med promenader i 
april.  

Första promenaden var den 14 april där vi startade från Rasta. Elin 
Johansson, Margareta och Karl-Axel Hansson gjorde denna 
promenad. 20 personer deltog. 

Den 21 april var nästa promenad som utgick från Parken i 
Tanumshede centrum. Berit Sten och Lil Hermansson lade denna 
promenad och det var 24 personer som deltog. 

Den 28 april startade vi från Hantverkshuset på Östad. Mycket bra 
promenad som gick i fin natur och som denna gång lades av Inger 
Jansson och Sylvia Karlsson och som lockade 34 personer att deltaga. 

Ranebo den 5 maj hade vi nästa promenad. Det var Elin Johansson, 
Margareta och Karl-Axel Hansson som var promenadläggare. Det var 
lite regnigt och blåsigt men 17 personer kom och gick. 

Start från SPF-lokalen den 12 maj. Hade varit regn och åska tidigare 
på förmiddagen men när vi skulle starta vår promenad var det 
uppehåll och varmt. Irene och Filip Hansson lade denna sista 
promenad för våren och där vi var 17 personer som deltog. 
Föreningen bjöd på kaffe och god fika som Elin J och Margareta H 
hade bakat. 

 



25 augusti 

Vår återkomande bilorientering startade vi från parkeringen mitt 
emot Tanums Shoppingcenter. 70 personer som körde i 25 bilar 
deltog och denna gång körde vi i Kville på småvägar och som blev en 
sträcka på sex mil. De deltagande tyckte att denna orientering var 
mycket trevlig. Målgång hade vi i Tanums bygdegård där det 
serverades fika bestående av frallor och kaffe. Vi hade även 
prisutdelning och delade ut priser till dem som hade flest rätt. 
Banläggare denna gång var Margareta och Karl-Axel Hansson, 
Magnus Hagberg och Lil Hermansson. Irene H var bra starter även 
denna bilorientering. Tack alla som åkte och hjälpte till att ordna 
detta evenemang som genomfördes i vackert sommarväder. 

9 september 

Årsmöte i Tanums Bygdegård. Efter parentation och ljuständning 
hölls en tyst stund för våra avlidna medlemmar. Lil Hermansson läste 
dikten ”Ängeln i rummet” av Eva Dahlgren. Efter diktläsningen 
spelade Irene Hansson på dragspel melodin ”Inbjudan till Bohuslän”. 
Därefter följde sedvanliga årsmötesförhandlingar. 

Efter att årsmötesförhandlingarna var avslutade blev det fika med 
kaffe, smörgås och liten kaka. Vi hade bokat ”Lilla Bandet” som 
underhöll oss under en timma med stor bravur. De sjöng och spelade 
bland annat 60-talsmusik som Irene H hade haft önskemål om. 50 
personer deltog i detta årsmöte.  

Den 15 september började vi med våra poängpromenader för hösten. 
Vi startade från lekplatsen på Vinbäck och gick genom en vacker 
lövskog som var döpt till Lövåsparken. Elin J berättade att där fanns 
10 olika sorters lövträd. Det var en bra promenad som gick genom 
det nygamla Vinbäcksområdet. Margareta och Karl-Axel H var med 
och lade promenaden tillsammans med Elin J och som lockade 16 
personer att deltaga. 

Från stenhuggeriet i Backa, Bullaren var nästa promenad den 22 
september och som lades av Inger J och Sylvia K. Promenaden utgick 



från stenhuggeriet och ner till stranden vid Långvallsfors och tillbaka 
till stenhuggeriet. Fin natur och bra promenadväg. Det var 17 
personer som deltog i lite gråmulet höstväder. 

28 september 

Då fick vi äntligen lov att träffas för att ha vår första månadsträff för 
2021. Den hade vi i Tanums bygdegård där vi hade besök av en 
pensionerad polis som heter Pecke Abrahamsson. Han berättade lite 
om sitt yrkesverksamma liv. Sedan visade han texter och talade om 
hur vi skulle klara oss från att bli utsatta av bedrägerier. Mellan de 
olika avsnitten spelade och sjöng han kända melodier. Det blev en 
trevlig kväll och vi var 30 personer som var och lyssnade på honom. 

Den 29 september hade vi nästa poängpromenad som gick från 
Greby mejeri. Det var en bra promenad, lite höstväder men uppehåll. 
Det var 18 personer som startade. Irene och Filip Hansson var 
banläggare. 

Från Västbacken den 6 oktober var nästa promenad. Vi gick en 
ganska lång promenad genom fritidshusområden och även 
åretrunboende. Det kom lite regn när vi hade gått färdigt 
promenaden och skulle sätta oss att fika. 22 personer kom och gick 
denna promenad som Lars-Erik L hade lagt. 

Från Kämpersvik busshållplats startade vi den 13 oktober. Vi gick 
genom Kämpersvik, en promenad som tog cirka en timma. Fint 
höstväder och mycket vackra färger på lövträden. Efter promenaden 
var vi inbjudna till vår SPF-lokal där det bjöds på fika och kaffe som 
Elin J och Margareta H ordnat. Sista promenaden för hösten och som 
Märta T och Barbro K hade lagt. 

12 november 

Denna fredag gjorde vi en resa till Tjolöholms Slott för att besöka 
deras julmarknad. Vi var 50 personer som hade bokat en buss och 
Magnus Hagberg var vår chaufför. Innan vi gav oss ut på 
julmarknaden hade vi bokat lunch som smakade väldigt bra på 



Restaurang Storstugan. Sedan var det fritt fram att ta sig igenom 
marknaden tills det var dags att åka hem. Där fanns mycket fint att 
köpa som alla utställare ställde ut för försäljning. 

2 december 

Vi hade bokat Tanums bygdegård för att vi skulle kunna ha vårt 
julbord. Maten som var beställd hos Rasta var vällagad och smakade 
bra. Vi var 60 personer som deltog i detta evenemang. Gruppen 
TonSteget från Uddevalla underhöll oss med trevlig sång och musik. 
Alla våra medlemmar som var med på denna tillställning var nog 
nöjda när kvällen var slut. 

13 december 

Lucia firade vi i Tanums bygdegård. Firandet började med luciatåg 
som bestod av Birgitta L som lucia, Irene H och Laila S som tärnor och 
Ingrid P som tomtenisse. Vi blev bjudna på glögg, kaffe, lussebullar 
och pepparkakor. 

För vacker dragspelsmusik stod Bengt J för och han ackompanjerade 
när vi sjöng julsånger. Detta var den sista träffen för 2021 som SPF 
Seniorerna Tanumsbygden hade. 

Ordförandren Irene H önskade oss alla God Jul och ett Gott Nytt År. 

   

Föreningen har 255 medlemmar den 31 december 2021. 

 

Läsecirkel har vi haft en stycken och som vi har genomfört hemma  

hos vår cirkelledare Ulla Edvinsson. Vi har varit sex personer 

som har deltagit. 

Bouleintresset är stort. Vi spelar på Sparvallen, Tanumshede, tisdagar 

och torsdagar under vår och sommar. Vi är omkring 16 deltagare  



varje gång.  

Mattcurling började vi att spela den 26 augusti i Tanums bygdegård 

torsdagar under hela hösten. Under senare delen av hösten har vi 

även börjat att spela på tisdagar. 

Beträffande föreningens ekonomi hänvisas till resultat- och balans- 

räkningen. 

 

Slutligen uttalar styrelsen ett varmt tack till: 

Annonsörerna som genom sina annonser i årsberättelsen givit 

föreningen ekonomiskt stöd för att bekosta tryckningen samt ut- 

skicket till medlemmarna. 

Tanums kommun för ekonomiskt bidrag. 

Studieförbundet Vuxenskolan för gott samarbete. 

Tanums IF för de fina boulebanorna vi har på Sparvallen. 

Styrelsen tackar även ALLA som har arbetat och arbetar för vår 

förening. 

 

Tanumshede i januari 2022 

                                 Styrelsen           

 

   


